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Nr.Prot 59 ’ D%){,{ Kugové, méﬁ//_f,ﬁ/ 2016

Lénda: Mbi reflektimin e komenteve/ sugjerimeve t& Raportit t&€ Vlerésimit Teknik t&€ AKPT-s&
pér Planin e Pérgjithshém Vendor t& bashkisé Kugové dhe dorézimin e dokumentacionit t&€ PPV-
sé pér deklaratén e pérputhshmérisé.

Drejtuar: Znj. Adelina Greca,
Drejtore e Pérgjithshme
Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit.
Pér dijeni: Z. Kevin McLaughlin, ’
Drejtor i Projektit t& USAID pér Planifikimin dhe Qeverisjen Vendore, PLGP.
Adresa: Rr. “Dervish Hima:, 3 Kullat prané Stad. “Qemal Stafa”, Kulla Nr. 1
Apt. 91, Kati 10, Tirané.

»

E nderuar Znj. Greca,

Ju falenderojmé pér dérgimin e Raportit t& Vlerésimit Teknik t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t&
territorit t& bashkisé Kugové, pérmes shkresés suaj me nr 1516/01 prot daté 20.10.2016, me 1éndé
“Mbi kontrollin € pérputhshmérisé s¢ dokumenteve t& Planit t&¢ Pérgjithshém Vendor, bashkia
Kugové” t& protokolluar prané institucionit toné me nr 3476 daté 24.10.2016. N& pérgjigje t&
késaj shkrese, ju lutemi gjeni bashkéngjitur dookumentacionin e ploté t& PPV-s¢ sé Bashkisé
Kugové, né té cilin jané reflektuar komentet tuaja, t& pérbéré nga:
a) Njé DVD me dokumentacionin me p&rmbajtje si n¢ vijim:

1- Dokumenti i PPV- sg&

2- Plani i Investimeve Kapitale

3- Rregullorja e PPV- sé ( teksti dhe Pasaportat né format tabelar A3)

4- Hartat né formatin A3

5- Hartat né& formatin AQ

6- Raporti shogérues i GIS dhe metadatave

7- Raporti Pérfundimtar i VSM

b) Njé DVD gé pérmban t& dhénat n& platformén‘ GIS sipas datamodelit t& Regjistrit t&
Integruar té Territorit.

A: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové, Shqipéri. www.bashkiakucove.gov.al




Gjithashtu, bashkélidhur ké&saj shkrese, gjeni edhe pérshkrimin e reflektimit t& sugjerimeve/
komenteve tuaja sipas Raportit t&€ Vler&simit Teknik t& AKPT-s¢.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin Tuaj,

KRYETARI I BASHKISK
SelfomLLANI
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